
 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS DIREKTORIAUS 2006 M. GRUODŽIO 14 D. ĮSAKYMO NR. 1S-80 

„DĖL TIEKĖJŲ ĮRAŠYMO Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2011 m. lapkričio 16 d. Nr. 1S-160 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr. 2-36) 8 straipsnio 2 

dalies 1 punktu: 

1. P a k e i č i u Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisykles, 

patvirtintas Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 

2006 m. gruodžio 14 d. įsakymu Nr. 1S-80 „Dėl Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų 

tiekėjų sąrašus taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 140-5383; 2007, Nr. 18-704; 2008, Nr. 

105-4043; 2009, Nr. 7-266, Nr. 102-4281; 2010, Nr. 41-2023): 

1.1. išdėstau 7 punktą taip: 

„7. Į oficialius sąrašus tiekėjas įrašomas ar jo registracija oficialiuose sąrašuose 

pratęsiama jo pateikto prašymo su kvalifikacijos duomenimis pagrindu, jei jo pateikti 

duomenys įrodo, kad tiekėjas tenkina bendrus reikalavimus ir turi teisę verstis 

deklaruojamomis ūkinėmis veiklomis.“; 

1.2. išdėstau 8 punktą taip: 

„8. Taisyklių 2 priede nustatytos formos prašymas įrašyti į oficialius sąrašus arba 

Taisyklių 3 priede nustatytos formos prašymas dėl registracijos oficialiuose sąrašuose 

pratęsimo kartu su atitiktį bendriesiems kvalifikacijos reikalavimams ir teisę verstis 

atitinkama veikla patvirtinančiais dokumentais pateikiamas per kurjerį, tiekėjo atstovą arba 

paštu ir laikomas pateiktu tą dieną, kai jis gaunamas ir registruojamas Tarnybos sekretoriate. 

Taisyklių 4 nustatytos formos prašymas įrašyti į oficialius sąrašus arba Taisyklių 5 priede 

nustatytos formos prašymas dėl registracijos oficialiuose sąrašuose kartu su atitiktį 

bendriesiems kvalifikacijos reikalavimams ir teisę verstis atitinkama veikla patvirtinančiais 

dokumentais pateikiamas Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (toliau – CVP IS) 

priemonėmis, jį pasirašius Taisyklių 19 punkte nustatyta tvarka ir užpildžius CVP IS esantį 

klausimyną, ir laikomas pateiktu tą dieną, kai jis pateiktas ir registruojamas Tarnybos 

sekretoriate. Jeigu CVP IS priemonėmis prašymas buvo išsiųstas šventinę ar nedarbo dieną 

arba ne Tarnybos darbo valandomis, jis laikomas gautu ir registruojamas sekretoriate 

ateinančią darbo dieną.“; 

1.3. išdėstau 9 punktą taip: 

„9. Tarnyba per 20 darbo dienų nuo prašymo įregistravimo dienos patikrina tiekėjo 

kvalifikacijos duomenis ir išduoda pažymą dėl tiekėjo įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus (Taisyklių 6 priedas) arba raštu informuoja apie jo prašymo atmetimą. Atmesdama 

tiekėjo prašymą, Tarnyba nurodo atmetimo priežastis.“; 

1.4. išdėstau 14 punktą taip: 

„14. Į oficialius sąrašus tiekėjas įrašomas 1 metų laikotarpiui. Oficialūs sąrašai 

skelbiami internete adresu www.vpt.lt ir CVP IS.“; 

1.5. išdėstau 16.1 punktą taip: 

„16.1. tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar ūkinės 

bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens vardu sudaryti 

sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo (asmenys), turintis (turintys) teisę 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.81433CB2B6DF
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A91EE63FD1A6
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E02E9F9B4BC7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.7568A4558396
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.74D9369B324A
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9D1A163E9A98
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8A62D2591A38
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E3AAEAF3B5E4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A323730EA450


 

 

surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos dokumentus, neturi neišnykusio ar nepanaikinto 

teistumo, ir dėl tiekėjo (juridinio asmens) per pastaruosius 5 metus nėra priimto ir įsiteisėjusio 

apkaltinamojo teismo nuosprendžio už dalyvavimą nusikalstamame susivienijime, jo 

organizavimą ar vadovavimą jam, už kyšininkavimą, tarpininko kyšininkavimą, papirkimą, 

sukčiavimą, kredito, paskolos ar tikslinės paramos panaudojimą ne pagal paskirtį ar nustatytą 

tvarką, kreditinį sukčiavimą, mokesčių nesumokėjimą, neteisingų duomenų apie pajamas, 

pelną ar turtą pateikimą, deklaracijos, ataskaitos ar kito dokumento nepateikimą, nusikalstamu 

būdu gauto turto įgijimą ar realizavimą, nusikalstamu būdu įgytų pinigų ar turto legalizavimą 

arba kitų valstybių tiekėjų atžvilgiu nėra priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už 2004 m. kovo 31 d. Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos 2004/18/EB dėl 

viešojo darbų, prekių ir paslaugų pirkimo sutarčių sudarymo tvarkos derinimo 45 straipsnio 1 

dalyje išvardytuose Europos Sąjungos teisės aktuose apibrėžtus nusikaltimus;“; 

1.6. išdėstau 16.3 punktą taip: 

„16.3. jam neturi būti iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba bankroto procesas 

vykdomas ne teismo tvarka, siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo su 

kreditoriais arba jam vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus;“; 

1.7. išdėstau 17 punktą taip: 

„17. Tiekėjas turi deklaruoti ūkines veiklas, pagal kurias jis ketina dalyvauti 

viešuosiuose pirkimuose, ir privalo įrodyti, kad turi teisę užsiimti atitinkamomis veiklomis. 

Ūkinės veiklos deklaruojamos pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatoriaus, patvirtinto 

Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 

2007 m. spalio 31 d. įsakymu Nr. DĮ-226 (Žin., 2007, Nr. 119-4877), (toliau – EVRK) 

aktualią redakciją.“; 

1.8. išdėstau 19 punktą taip: 

„19. Tarnyba prašo tiekėjo pateikti dokumentų originalus. Dokumento kopija gali būti 

teikiama, jei tai nurodyta šiame skyriuje. Tiekėjui teikiant Taisyklių 2 ar 3 priede nustatytos 

formos prašymą, dokumento kopija turi būti patvirtinta Dokumentų rengimo taisyklių, 

patvirtintų Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-117 (Žin., 2011, 

Nr. 88-4229), aktualioje redakcijoje nustatyta tvarka. Tiekėjui teikiant Taisyklių 4 ar 5 priede 

nustatytos formos prašymą, prašymas ir kartu teikiamų dokumentų skaitmeninės kopijos turi 

atitikti Elektroniniu parašu pasirašyto elektroninio dokumento specifikacijos ADOC V-1, 

patvirtintos Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

generalinio direktoriaus 2009 m. rugsėjo 7 d. įsakymu Nr. V-60 (Žin., 2009, Nr. 108-4574), 

nustatytus reikalavimus. Kilus abejonių dėl kopijos tikrumo, Tarnyba turi teisę prašyti pateikti 

dokumento originalą informacijai palyginti. Tiekėjas pateikia atitiktį šiems bendriesiems 

reikalavimams ir teisę verstis atitinkama veikla patvirtinančius dokumentus:“; 

1.9. išdėstau 19.3 punktą taip: 

„19.3. vietoj 19.1 ir 19.2 punktuose nurodytų dokumentų Taisyklių 16.1, 16.2, 16.3 ir 

16.4 punktuose nustatytiems reikalavimams pagrįsti tiekėjas gali pateikti valstybės įmonės 

Registrų centro ne anksčiau kaip prieš 30 dienų iki prašymo pateikimo dienos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduotą dokumentą, patvirtinantį jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis. Jeigu tiekėjas prašymą įrašyti į oficialius 

sąrašus teikia CVP IS priemonėmis, kartu jis, užpildydamas šioje sistemoje nustatytos formos 

prašymą, esant galimybei, gali kreiptis į valstybės įmonę Registrų centrą dėl pažymos, 

patvirtinančios jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus duomenis apie šį tiekėją 

(toliau – pažyma), pateikimo CVP IS priemonėmis. Tokiu atveju prašyme įrašyti į oficialius 

sąrašus tiekėjas nurodo, kad kreipėsi dėl pažymos išdavimo CVP IS priemonėmis, o šią 

pažymą Tarnyba iš valstybės įmonės Registrų centro gauna tiesiogiai CVP IS priemonėmis;“; 

1.10. išdėstau 22 punktą taip: 

„22. Užsienio valstybių tiekėjų jų valstybėse išduoti pateikiami kvalifikacijos 

reikalavimus patvirtinantys (įrodantys, pagrindžiantys) dokumentai turi būti legalizuoti 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.54CEC8F63B97
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E60E6A140217
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.11EFBB8DA962


 

 

vadovaujantis Dokumentų legalizavimo ir tvirtinimo pažyma (Apostille) tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 30 d. nutarimu Nr. 1079 (Žin., 

2006, Nr. 118-4477), ir 1961 m. spalio 5 d. Hagos konvencija dėl užsienio valstybėse išduotų 

dokumentų legalizavimo panaikinimo (Žin., 1997, Nr. 68-1699), išskyrus atvejus, kai pagal 

Lietuvos Respublikos tarptautines sutartis ar Europos Sąjungos teisės aktus dokumentas yra 

atleistas nuo legalizavimo ir (ar) tvirtinimo žymos (Apostille).“; 

1.11. išdėstau 25 punktą taip: 

„25. Tiekėjas, kurio registracijos terminas oficialiuose sąrašuose baigiasi, turi pateikti 

nustatytos formos prašymą (Taisyklių 3 priede arba, jeigu prašymas teikiamas CVP IS 

priemonėmis, – Taisyklių 5 priede) dėl registracijos pratęsimo Taisyklių 8 punkte nustatyta 

tvarka. Prašymas pateikiamas likus ne mažiau kaip 30 dienų iki tiekėjo registracijos 

oficialiuose sąrašuose termino pabaigos.“; 

1.12. išdėstau 28 punktą taip: 

„28. Tiekėjų, išbrauktų iš oficialių sąrašų, sąrašas skelbiamas internete adresu 

www.vpt.lt ir CVP IS.“; 

1.13. išdėstau Taisyklių 2 priedą „Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus 

formos pavyzdys“ nauja redakcija (pridedama); 

1.14. išdėstau Taisyklių 3 priedą „Prašymo dėl registracijos oficialiuose patvirtintų 

tiekėjų sąrašuose pratęsimo formos pavyzdys“ nauja redakcija (pridedama); 

1.15. papildau Taisykles nauju 4 priedu „Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų 

sąrašus (pateikiamo CVP IS priemonėmis) formos pavyzdys“ (pridedama); 

1.16. papildau Taisykles nauju 5 priedu „Prašymo dėl registracijos oficialiuose 

patvirtintų tiekėjų sąrašuose pratęsimo (pateikiamo CVP IS priemonėmis) formos pavyzdys“ 

(pridedama); 

1.17. ankstesnius Taisyklių 4–6 priedus atitinkamai laikau 6–8 priedais. 

 

 

 

DIREKTORIUS ŽYDRŪNAS PLYTNIKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.742C43046644
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.35B48E5133C4


 

 

Tiekėjų įrašymo į oficialius  

patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių  

2 priedas 

 

(Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami 

ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS  

ĮRAŠYTI Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 

 

___________ Nr.______ 

(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus ir  išduoti pažymą. 

Teikiu žemiau nurodytą informaciją apie savo kvalifikaciją.  

Ūkinės veiklos, pagal kurias ruošiuosi dalyvauti viešuosiuose pirkimuose, pagal 

Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK) yra šios: 

-  

-  

(Ūkinės veiklos turi būti deklaruojamos pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių, 

patvirtintą Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (EVRK). 

Esu susipažinęs su Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklėmis ir 

deklaruoju, kad mano pateikti duomenys yra teisingi. 

 
1. Bendri reikalavimai:   

1.1.  Ar tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar  

ūkinės bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens 

vardu sudaryti sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo 

(asmenys), turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos 

dokumentus, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ir tiekėjo (juridinio 

asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų 

įstatymo 33 str. 1 d.? 

ne (neturi / 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi / buvo 

priimtas) 

 



 

 

Tam įrodyti pateikiu  

_ ______________________________________________________________________ . 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų 

centro išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), 

atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas 

dokumentas.) 

  

1.2. Ar tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs savo veiklos? 

_______________ (įrašyti esu arba nesu); 

 

  

Tam įrodyti pateikiu  ______________________________________________________ . 

(Pateikiami reikalingi dokumentai: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas arba 

šios įmonės išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, atvejui, kad tiekėjas su kreditoriais nėra sudaręs taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs veiklos, pagrįsti – laisvos formos tiekėjo deklaracija, šalies, kurioje 

registruotas kandidatas ar dalyvis (iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas 

dokumentas arba kitas Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas.) 

  

1.3.  Ar tiekėjui nėra iškelta restruktūrizavimo, bankroto byla arba bankroto 

procesas vykdomas ne teismo tvarka, siekiama priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo su kreditoriais? 

ne 

(neiškelta) 

 

taip 

(iškelta) 

 

Tam įrodyti pateikiu  

_ ______________________________________________________________________ . 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: valstybės įmonės Registrų centro išduotas išrašas  arba  

šios įmonės išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, atvejui, kad nesiekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais, pagrįsti – laisvos formos tiekėjo deklaracija, šalies, kurioje yra 

įregistruotas  tiekėjas (iš kurios jis atvyko), atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba 

kitas Taisyklių 19.3 punkte nurodytas dokumentas.) 

  

1.4.  Ar tiekėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo, 

ar tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo 

priimtas ir įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas 

Viešųjų pirkimų įstatymo 33 str. 2 d. 3 p.? 

ne (neturi / 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi / buvo 

priimtas) 

 

Tam įrodyti pateikiu  

_ ______________________________________________________________________ . 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės 

Registrų centro išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis 

atvyko), atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas 

dokumentas.) 

  

2. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruojamomis ūkinėmis veiklomis? taip  

ne  

Tam įrodyti pateikiu  

_ _______________________________________________________________________  

(Pateikiami reikalingi dokumentai: registravimo pažymėjimo arba registro išrašo, visų 

atestatų, licencijų, leidimų, verslo liudijimo ir kitų ūkinei veiklai vykdyti reikalingų 

dokumentų kopijos.)  

  



 

 

3. Kokias veiklas vykdydamas tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą (vykdomą) sutartį?  

(Pildoma, kai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę.) 

 

Veikla ____________________ - _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

Veikla ____________________ - _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

...................... 

 

Tam įrodyti pateikiu  

_ _______________________________________________________________________  

(Pateikiamas sutarčių sąrašas ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal EVRK 

nurodytą veiklą įvykdytos (vykdomos) sutarties.)   

  

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį? 

(Pildoma, kai prašymą pateikia ūkio subjektų grupė.) 

taip  

ne  

Tam įrodyti pateikiu  _______________________________________________________  

(Pridedama jungtinės veiklos sutarties patvirtinta kopija.)  

  

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 

 



 

 

Tiekėjų įrašymo į oficialius  

patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių  

3 priedas 

 

(Prašymo dėl registracijos oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose pratęsimo formos 

pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami 

ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS DĖL REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ 

SĄRAŠUOSE PRATĘSIMO 

 

___________ Nr.______ 

(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau pratęsti registraciją oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose ir patikslinu 

informaciją apie savo kvalifikaciją: 

 
1. Bendri reikalavimai:   

1.1. Ar tiekėjas (fizinis asmuo) arba tiekėjo (juridinio asmens) vadovas ar  

ūkinės bendrijos tikrasis narys (nariai), turintis (turintys) teisę juridinio asmens 

vardu sudaryti sandorį, ir buhalteris (buhalteriai) ar kitas (kiti) asmuo 

(asmenys), turintis (turintys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo apskaitos 

dokumentus, neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ir tiekėjo (juridinio 

asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų pirkimų 

įstatymo 33 str. 1 d.? 

ne (neturi / 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi / buvo 

priimtas) 

 

Tam įrodyti pateikiu  

_ _______________________________________________________________________  

(Pateikiami reikalingi dokumentai: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų 

centro išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), 

atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas 

dokumentas.) 

  



 

 

1.2.  Ar tiekėjas (fizinis asmuo) neturi neišnykusio ar nepanaikinto teistumo ar 

tiekėjo (juridinio asmens) atžvilgiu per pastaruosius 5 metus nebuvo priimtas ir 

įsiteisėjęs apkaltinamasis teismo nuosprendis už veikas, nustatytas Viešųjų 

pirkimų įstatymo 33 str. 2 d. 3 p.? 

ne (neturi / 

nebuvo 

priimtas) 

 

taip 

(turi / buvo 

priimtas) 

 

Tam įrodyti pateikiu  

_ ______________________________________________________________________ . 

(Pateikiamas reikalingas dokumentas: Informatikos ir ryšių departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos išduota pažyma arba išrašas iš teismo sprendimo, arba valstybės įmonės Registrų 

centro išduotas dokumentas, patvirtinantis jungtinius kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis, ar šalies, kurioje kandidatas ar dalyvis registruotas (šalies, iš kurios jis atvyko), 

atitinkamų institucijų išduotas dokumentas arba Taisyklių 19.3 punkte nurodytas 

dokumentas.) 

  

2. Ar tiekėjas turi teisę užsiimti jo deklaruotomis ūkinėmis veiklomis? 

(Pildoma tuo atveju, kai keitėsi deklaruotinos veiklos ar pateikiamas naujas 

dokumentas, pasibaigus ankstesniojo galiojimui) 

 

taip  

ne  

Tam įrodyti pateikiu  _______________________________________________________  

(Pateikiami reikalingi dokumentai: visų atestatų, licencijų, leidimų, verslo liudijimo ir kitų 

ūkinei veiklai vykdyti reikalingų dokumentų kopijos. Jei registravimo pažymėjimo arba 

registro išrašo kopija jau pateikta, papildomai teikti nereikia.)  

  

3. Kokias veiklas vykdydamas tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą sutartį?  

(Pildoma, kai naujai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę ar teikiama nauja 

informacija apie įvykdytas sutartis.) 

 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

.................. 

 

Tam įrodyti pateikiu  _______________________________________________________  

(Pateikiamas sutarčių sąrašas ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal EVRK 

nurodytą veiklą įvykdytos (vykdomos) sutarties.)   

  

4. Ar ūkio subjektų grupė sudarė jungtinės veiklos sutartį? 

(Pildoma, kai prašymą pateikia ūkio subjektų grupė.) 

taip  

ne  

Tam įrodyti pateikiu  _______________________________________________________  

(Pridedama jungtinės veiklos sutarties patvirtinta kopija.) 

 

  

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

(Rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 

 



 

 

Tiekėjų įrašymo į oficialius  

patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių  

4 priedas 

 

(Prašymo įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus formos pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami 

ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS  

ĮRAŠYTI Į OFICIALIUS PATVIRTINTŲ TIEKĖJŲ SĄRAŠUS 
(pateikiamas CVP IS priemonėmis) 

 

____________ Nr.______ 
(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau įrašyti į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus ir  išduoti pažymą. 

CVP IS priemonėmis teikiu žemiau nurodytą informaciją apie savo kvalifikaciją.  

Ūkinės veiklos, pagal kurias ruošiuosi dalyvauti viešuosiuose pirkimuose, pagal Ekonominės 

veiklos rūšių klasifikatorių (EVRK) yra šios: 

-  

-  

(Ūkinės veiklos turi būti deklaruojamos pagal Ekonominės veiklos rūšių klasifikatorių, 

patvirtintą Statistikos departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (EVRK). 

Esu susipažinęs su Tiekėjų įrašymo į oficialius patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklėmis ir 

deklaruoju, kad mano pateikti duomenys yra teisingi, o atitiktį bendriesiems kvalifikaciniams 

reikalavimams ir (ar) teisę verstis atitinkama veikla patvirtinančių dokumentų skaitmeninės 

kopijos yra tikros. 

 
Kokias veiklas vykdydamas tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą (vykdomą) sutartį? 

(Pildoma, kai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę.) 

 

Veikla ____________________ - _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

Veikla ____________________ - _____________________ Lt. 



 

 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

................... 

 

Tam įrodyti CVP IS pateikiu sutarčių sąrašą ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal 

EVRK nurodytą veiklą įvykdytos (vykdomos) sutarties. 

 

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 

 



 

 

Tiekėjų įrašymo į oficialius  

patvirtintų tiekėjų sąrašus taisyklių  

5 priedas 

 

(Prašymo dėl registracijos oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose pratęsimo formos 

pavyzdys) 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Tiekėjo pavadinimas) 

 

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami 

ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės 

mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

 

PRAŠYMAS DĖL REGISTRACIJOS OFICIALIUOSE PATVIRTINTŲ  

TIEKĖJŲ SĄRAŠUOSE PRATĘSIMO 
(pateikiamas CVP IS priemonėmis) 

 

____________ Nr.______ 
(data) 

 
Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo kodas (juridinio asmens – įmonės kodas, 

fizinio asmens – asmens kodas, ūkininko 

pažymėjimo ar kito dokumento numeris) 

 

Tiekėjo adresas  

Kontaktinio asmens (asmenų) vardas, pavardė  

Telefono numeris  

Fakso numeris  

El. pašto adresas  

Tinklalapio adresas  

 

Prašau pratęsti registraciją oficialiuose patvirtintų tiekėjų sąrašuose ir patikslinu informaciją 

apie savo kvalifikaciją: 

 
Kokias veiklas vykdydamas tiekėjas turi sėkmingai įvykdytą sutartį? 

(Pildoma, kai naujai prašoma suteikti II ir aukštesnę kvalifikacinę klasę ar teikiama nauja 

informacija apie įvykdytas sutartis.) 

 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

Veikla ____________________ – _____________________ Lt. 

(nurodoma EVRK klasė)  (nurodoma sutarties vertė) 

.................. 

 

Tam įrodyti CVP IS pateikiu sutarčių sąrašą ir po vieną užsakovo pažymą dėl kiekvienos pagal 

EVRK nurodytą veiklą įvykdytos (vykdomos) sutarties. 

 

PRIDEDAMA __________ lapai (-ų). 

 
(Pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 



 

 

 
(Rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 

 


